[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 июля 2015 года
	п. Ярославский
	                                  № 144

Об определении мест и установлении времени
для проведения агитационных публичных мероприятий
и встреч с избирателями кандидатов на должность главы
Ярославского городского поселения, депутатов муниципального
комитета Ярославского городского поселения
В связи с предстоящими выборами главы Ярославского городского поселения, депутатов муниципального комитета Ярославского городского поселения назначенных на 13 сентября 2015 года, администрация Ярославского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места проведения агитационных публичных мероприятий и встреч с кандидатами на должность главы Ярославского городского поселения, депутатов муниципального комитета Ярославского городского поселения, их доверенными лицами
1.1. пгт.Ярославский – в здании Дома культуры, расположенного по адресу п.Ярославский, проспект Ленина, 1;
1.2. с.Вознесенка – в здании Дома культуры, расположенного по адресу с.Вознесенка, ул.Первомайская, 3а.
2. Установить время для проведения агитационных публичных мероприятий и встреч с кандидатами на должность главы Ярославского городского поселения, депутатов муниципального комитета Ярославского городского поселения, их доверенными лицами продолжительностью не менее одного и не более двух часов.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Газета Горизонт».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел по экономическим, бюджетным и социальным вопросам администрации Ярославского городского поселения (Маскина).

Глава Ярославского городского поселения-

глава администрации Ярославского

городского поселения                                                                                 А.Л.Чудайкин